
ZARZĄDZENIE NR 140/2023 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej. 

Na podstawie art.26 i art. 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Krynica Morska Nr 111/2022 z dnia 
21 listopada 2022 r. w sprawie instrukcji inwentaryzacyjnej, zarządza się co następuje: 

§ 1.  

Zarządzam przeprowadzenie inwentaryzacji według stanu na 31 grudnia 2023 r.: 

1. metodą spisu z natury: 

a) środków pieniężnych w kasie, 

b) druków ścisłego zarachowania, 

c) zapasów materiałów biurowych, 

d) materiałów promocyjno – reklamowych, 

e) paliw i oleju opałowego 

f) obcych składników majątkowych, 

2. metodą weryfikacji: 

a) gruntów, 

b) środków trwałych do których dostęp jest znacznie utrudniony, 

c) należności sporne i wątpliwe, 

d) należności i zobowiązań wobec pracowników, 

e) należności i zobowiązań wobec osób nie prowadzących ksiąg rachunkowych, 

f) należności z tytułów publicznoprawnych, 

g) inwestycji rozpoczętych, 

h) wartości niematerialnych i prawnych, 

i) przychodów przyszłych okresów, 

j) kapitałów własnych, 

k) funduszy specjalnych, 

§ 2.  

Inwentaryzacja zostanie przeprowadzona przez następujące zespoły spisowe: 

1. zespół spisowy w składzie: 

a) Anna Bunda – przewodnicząca zespołu 

b) Adrianna Majcher – członek zespołu 

c) Bożena Góra – członek zespołu 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A83F81-323A-4186-A49F-C1C1086C6E89. Podpisany Strona 1



przeprowadzi w dniu 2 stycznia 2024 r. inwentaryzację, metodą spisu z natury, kasy, druków ścisłego 
zarachowania, materiałów biurowych - AGS , materiałów promocyjno-reklamowych ( mag UM), 
zapasów magazynowych - środki czystości ( mag UM ) 

2. zespół spisowy w składzie: 

a) Monika Kapałka - Rec – przewodnicząca zespołu 

b) Krzysztof Waśniewski  – członek zespołu 

c) Danuta Burczyńska – członek zespołu 

przeprowadzi w dniu 2 stycznia 2024 r. inwentaryzację, metodą spisu z natury, paliw w samochodach 
urządzeniach i zapasów paliw (OSP i UM  Krynica Morska), składników majątkowych będących 
własnością obcych jednostek ( mag. OC na terenie OSP Krynica Morska, biuro AGE ), oleju opałowego 
(TBS i UM) 

3. zespól spisowy w składzie: 

a) Edyta Englert – przewodniczący zespołu 

b) Michalina Marczak – członek zespołu 

c) Wojciech Wiśniewski – członek zespołu 

przeprowadzi inwentaryzację metodą weryfikacji kont księgowych poprzez porównanie danych 
w księgach rachunkowych z danymi wynikającymi z dokumentów księgowych. 

§ 3.  

Zobowiązuje się zespoły spisowe do: 

1. Przeprowadzenia inwentaryzacji przy udziale osób materialnie odpowiedzialnych 

2. Przestrzegania przepisów o inwentaryzacji 

3. Sporządzenia pisemnego sprawozdania po zakończeniu spisu 

4. Przekazania dokumentacji do księgowości do dnia 12 stycznia 2024r. 

§ 4.  

Członków zespołów spisowych czynię odpowiedzialnymi za właściwe, dokładne, rzetelne 
przeprowadzenie inwentaryzacji, zgodnie ze stanem faktycznym. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A83F81-323A-4186-A49F-C1C1086C6E89. Podpisany Strona 2



§ 5.  

Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

   

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 43A83F81-323A-4186-A49F-C1C1086C6E89. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 140/2023 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	lit. c w § 1 ust. 1
	lit. d w § 1 ust. 1
	lit. e w § 1 ust. 1
	lit. f w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2
	lit. c w § 1 ust. 2
	lit. d w § 1 ust. 2
	lit. e w § 1 ust. 2
	lit. f w § 1 ust. 2
	lit. g w § 1 ust. 2
	lit. h w § 1 ust. 2
	lit. i w § 1 ust. 2
	lit. j w § 1 ust. 2
	lit. k w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 2
	lit. b w § 2 ust. 2
	lit. c w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	lit. a w § 2 ust. 3
	lit. b w § 2 ust. 3
	lit. c w § 2 ust. 3


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	§ 5


